



اقتصادی  
سیاسی  
اجتماعی  
فرهنگی  
ورزشی



ما را دنبال کنید

چهارشنبه ۲۴ بهمن ۱۴۰۳ سال نهم شماره ۱۸۰۴ صفحه ۸۰۰۰ تومان

KHARIDAAR DAILY

همزمان با افزایش ۲۵ درصدی تعرفه‌های فولاد و آلومینیوم از سوی ترامپ

# آغاز جنگ تجاری جدید یا فرصتی برای صنعت آمریکا

آمریکا از واردات فلزات بی‌نیاز می‌شود؟



یکی از چالش‌های آتی مالولیت بندی نیازهای داخلی است

**نرخ تورم، رشد اقتصادی و دلار در ۱۴۰۴ چقدر خواهد بود؟**

۴ صفحه

رئیس جمهور:

**ما به دنبال جنگ نیستیم**

۲ صفحه

۴۰۰ شهر در معرض تهدید جدی

**فاجعه فرونشست زمین در ایران**

۳ صفحه

سخنگو و نایب رئیس دوم اتاق اصناف ایران:

**سکونت بانگ مرکزی در برابر افزایش نرخ ارز جبران ناپذیر است**

۴ صفحه

مواضع ترامپ سرعت رشد نرخ ارز را بیشتر کرد

**کاهش نرخ دلار از هفته اول اسفند**

۵ صفحه

**یادداشت**

**آموزش و پرورش برای دولت چهاردهم و رییس جمهور مسئله‌ای جدی است**

شهریار مواجه صالحانی، مدرس سند تحول **ک** با آغاز به کار دولت چهاردهم و طرح شش‌ماهه اولی دولت خود اعلام کرد و در گام نخست موضوع آموزش را با عنوان محوری توسعه عدالت در فضاهای آموزشی با مشارکت مردم و نیز کیفیت بخشی در حوزه آموزش و پرورش را در دستور کار قرار داد.

## مسکن

### عقبگرد شورای عالی مسکن

خیلی به مسائل اشراف ندارند، گفت: شورای عالی مسکن جایی است که باید خواسته‌ها را مطرح کند تا موانع رفع شود. وی ادامه داد: جلسه شورای عالی مسکن رو به عقب بود، چراکه مصوبه این شورا در رابطه با تسهیلات نهضت ملی مسکن از ۸۰۰ میلیون تومان به ۶۵۰ میلیون تومان کاهش یافت. البته عنوان شد که این تسهیلات به ۶۵۰ میلیون افزایش یافته، اما در واقع کاهش یافته است. در این جلسه افزایش وام نهضت ملی مسکن به ۸۰۰ میلیون تومان مصوب شد، اما به دلیل مقاومت بانک مرکزی در شهربور ماه نامی منتشر شد که عملاً جلوی مصوبه مذکور گرفتند.

آن است که تکلیف خیلی از پست‌ها مشخص نیست. وی با بیان اینکه اساساً تزلزل مدیریتی اثرات منفی دارد، تصریح کرد: از سوی دیگر، با اینکه مسأله مسکن مورد تأکید رئیس‌جمهور بوده، ولی وزیر راه و شهرسازی این مسئله را با تأخیر پیگیری کرده است. حدود پنج ماه از عمر دولت چهاردهم گذشته است، اما تشکیل اولین جلسه شورای عالی مسکن نشان می‌دهد که یا آمادگی لازم وجود نداشته یا خواسته‌ها به‌درستی مشخص نبوده‌اند. کارشناس سیاستگذاری مسکن با بیان اینکه افرادی که رأس وزارت راه و شهرسازی هستند

کارشناس سیاستگذاری مسکن با اشاره به ادعای افزایش وام نهضت ملی مسکن به ۶۵۰ میلیون تومان، گفت: شورای عالی مسکن در دولت چهاردهم عقبگرد داشته است. فرساید ایلاتی در رابطه با عملکرد دولت چهاردهم در بخش مسکن، اظهار کرد: طی ۶ ماهی که از عمر دولت می‌گذرد، تغییرات متعددی مدیریتی در وزارت راه و شهرسازی داشته‌ایم. در معاونت مسکن و ساختمان، تا امروز برای دو نفر حکم صادر شده است. وی افزود: این نشان می‌دهد تصمیم‌گیری‌های اتخاذ شده، بنیانی نداشته‌اند و تغییرات زود هنگام در وزارت راه و شهرسازی حاکی از

## سیاست‌های دولت ترامپ در حوزه ارزهای دیجیتال و پیامدهای آن برای آینده فناوری



دیجیتال بانک مرکزی اعمال کرده و بر تسهیل توسعه استیبل کوین‌های مبتنی بر دلار تأکید دارد. علاوه بر این، دولت ترامپ تلاش می‌کند با ارائه یک چارچوب شفاف و باثبات، دسترسی مؤسسات فعال در این حوزه را به زیرساخت‌های بانکی تسهیل نماید.

همچنین یکی از مهم‌ترین اجزای این فرمان اجرایی، انتصاب دیوید ساکس به عنوان رئیس کارگروه مذکور است. ساکس که از چهره‌های تأثیرگذار در حوزه فناوری محسوب می‌شود، مسئولیت تدوین گزارشی جامع را دربار چارچوب پیشنهادی برای تنظیم مقررات دارای‌های دیجیتال ظرف ۱۸۰ روز بر عهده دارد. همچنین، این گروه موظف است تمامی مقررات پیشین را مورد بازبینی قرار داده و پیشنهادهای لازم را برای اصلاح یا حذف قوانین محدودکننده ارائه دهد.

خریدار **ک** بازگشت ترامپ به کاخ سفید همراه با تغییرات بنیادین در سیاست‌های فناوری و اقتصاد دیجیتال ایالات متحده بوده است. تغییراتی که در پی تبدیل این کشور به «مرکز جهانی ارزهای دیجیتال» هستند.

بازگشت دونالد ترامپ به کاخ سفید همراه با تغییرات بنیادین در سیاست‌های فناوری و اقتصاد دیجیتال ایالات متحده بوده است. این تغییرات، برخلاف رویکردهای دوره پیشین که بر تنظیم‌گری سخت‌گیرانه و محدودسازی فعالیت‌های مرتبط با ارزهای دیجیتال متمرکز بود، به نظر می‌رسد به سمت سیاست‌هایی سوق پیدا کرده که توسعه و نوآوری را در اولویت قرار می‌دهند. یکی از مهم‌ترین بخش‌هایی که در این مسیر قرار گرفته، صنعت ارزهای دیجیتال است. ترامپ با اعلام برنامه‌های بلندپروازانه‌ای مبنی بر تبدیل ایالات متحده به «مرکز جهانی ارزهای دیجیتال»، اقدامات متعددی را برای تسهیل رشد این صنعت در کشور آمریکا آغاز کرده است.

این اقدامات شامل صدور یک فرمان اجرایی با هدف ایجاد چارچوب‌های نظارتی جدید و حذف موانع قانونی موجود برای شرکت‌های فعال در این حوزه می‌شود. همچنین، انتصاب افرادی با رویکردهای حامی فناوری بلاکچین در مناصب کلیدی سیاست‌گذاری، بیانگر تغییر اساسی در چشم‌انداز آینده رمزارزها در ایالات متحده است. سیاست‌های جدید دولت ترامپ نه تنها معطوف به اصلاح ساختار نظارتی این صنعت است، بلکه به دنبال جذب سرمایه‌گذاری‌های کلان در حوزه فناوری‌های غیرمتمرکز و گسترش قابلیت‌های استفاده از رمزارزها در معاملات بین‌المللی می‌باشد. مهر در این نوشتار کوتاه به بررسی سیاست‌های اتخاذ شده توسط دولت ترامپ در زمینه ارزهای دیجیتال پرداخته و پیامدهای بالقوه این رویکرد در آینده صنعت رمزارز، از جمله تأثیرات اقتصادی، تنظیم‌گری و نوآوری را مورد تحلیل و بررسی قرار می‌دهد.

**مزایده**

**اجاره کارگاه موزائیک زنی**

**نوبت دوم**

**شناسه آگهی: ۱۸۷۴۶۷۹**

۳- مبلغ ضمانت شرکت در مزایده ۳۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد.

۴- در صورت انصراف نفر اول تا سوم سپرده شرکت در مزایده آنها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط می‌گردد.

۵- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

۶- هزینه کارشناسی به عهده برنده مزایده می‌باشد.

۷- سایر شرایط در اسناد مزایده درج گردیده است.

۸- آخرین مهلت تحویل پیش‌نهادت تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۳ و ۱۴۰۳/۱۲/۱۴ تماس حاصل نمایند.

۱۴۰۳/۱۲/۱۶ ساعت ۸ صبح می‌باشد

**اسلام قاسمی - شهردار**

**آگهی مزایده**

**واگذاری مکان شهربازی پارک جنگلی (نوبت دوم)**

**چاپ اول**

**شناسه آگهی: ۱۸۸۱۲۴۵**

مواعد زمانی:

- مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۳/۱۲/۲۰

- مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۳/۱۲/۲۳

- زمان بازگشایی پاکت‌ها: ۱۴۰۳/۱۲/۲۳

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: مبلغ ۱۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال به صورت فیش واریزی یا ضمانت نامه بانکی.

متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به سایت شهرداری به نشانی: **WWW.Golpayegancity.ir** مراجعه یا با شماره‌های ۰۳۹-۱۵۷۴۸۴۰۳۸/۱۵۷۴۸۴۰۳۹ تماس حاصل نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۲/۲۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۳۰

**احسان مهاجری - شهردار**

شهرداری گلپایگان در نظر دارد مزایده واگذاری مکان شهربازی پارک جنگلی (نوبت دوم) به شماره ۰۳۹-۱۵۷۴۸۴۰۳۸/۱۵۷۴۸۴۰۳۹ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان و دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم به عمل آورند.













